



تاریخ
۱۹
تیر
۱۴۰۴
پنجشنبه

قوه قضائیه:

حجت‌الاسلام صدیقی در پرونده فرزندش هیچ قصصیری ندارد



سخنگوی قوه قضاییه گفت: طبق بررسی‌ها و تحقیقات متقن در پرونده فرزند و همسر فرزند، حجت‌الاسلام‌والمسلمین صدیقی، هیچ‌گونه قصصیری متوجه وی نیست و موردی در این راستا به اثبات نرسیده است.

به گزارش عصر ایران به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، اصغر جهانگیر در حاشیه آیین افتتاح سامانه ملی حمایت از گزارش‌گران فساد در پاسخ به سؤالی ناظر بر صحت‌وسقم برخی ادعاها پیرامون نقش حجت‌الاسلام صدیقی در پرونده تشکیل‌شده برای فرزند و همسر فرزند وی، اظهار کرد: طبق بررسی‌های به عمل آمده و تحقیقات متقن و دامنه‌دار صورت گرفته در پرونده مزبور، هیچ‌گونه قصصیری متوجه حجت‌الاسلام‌والمسلمین صدیقی نیست و موردی در این راستا به اثبات نرسیده است.
جهانگیر افزود: حجت‌الاسلام‌والمسلمین صدیقی همچنین صریحاً تأکید داشته که از هر گونه اعمالی که در این پرونده

منتسب به فرزند و همسر فرزندش است، تبری می‌جوید.
سخنگوی قوه قضاییه این را هم گفت که روند تحقیقات در پرونده مورد اشاره هم‌چنان ادامه دارد و دستگاه قضایی وفق تأکیده‌ای مؤکد ریاست قوه قضاییه در پیگیری و برخورد با هرگونه فساد، رویکردی قاطعانه و بدون اغماض و تبعیض دارد.
سخنگوی قوه قضاییه ۲۰ خرداد در نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره موضوع دستگیری فرزندان حجت‌الاسلام‌والمسلمین

آمار جدید خروج افغان‌ها از ایران اعلام شد



براساس آخرین اطلاعاتی که از سوی نادر یاراحمدی، مدیرکل اداره امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور اعلام شده است، از ابتدای سال تاکنون ۷۱۷ هزار تبعه غیرمجاز از ۳مرز شرقی ایران خارج شده‌اند.

خروج اتباع غیرمجاز این روزها با حاشیه‌هایی همراه شده است و برخی ساماندهی این مسئله را با اتفاقات روزهای جنگ گره می‌زنند، غافل از اینکه اداره امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور در اواسط اسفند۱۴۰۳ آخرین فرصت اتباع غیرمجاز برای خروج را اعلام کرد.

به گزارش همشهری، خروج اتباع غیرمجاز این روزها با حاشیه‌هایی همراه شده است و برخی ساماندهی این مسئله را با اتفاقات روزهای جنگ گره می‌زنند، غافل از اینکه اداره امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور در اواسط اسفند۱۴۰۳ آخرین فرصت اتباع غیرمجاز برای خروج را اعلام کرد و به این ترتیب ۱۵تیر۱۴۰۴ به‌عنوان نقطه پایان حضور اتباع غیرمجاز تعیین شد. براساس آخرین اطلاعاتی که از سوی نادر یاراحمدی، مدیرکل اداره امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور اعلام شده است، از ابتدای سال تاکنون ۷۱۷هزار تبعه غیرمجاز از ۳مرز شرقی ایران خارج شده‌اند.

مرزهای خروج اتباع

مرز دوغارون؛ نقطه صفر مرزی ایران و افغانستان است که در نزدیکی شهرستان تایباد در خراسان رضوی قرار دارد. مرز میلک؛ این نقطه در استان سیستان و بلوچستان، نزدیک مرز دوغارون؛ نقطه صفر مرزی ایران و افغانستان است که در نزدیکی شهرستان تایباد در خراسان رضوی قرار دارد. مرز میلک؛ این نقطه در استان سیستان و بلوچستان، نزدیک

معاون امنیتی وزیر کشور:

هیچ‌گونه نگرانی بابت امنیت زائران اربعین نداریم

رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: ما نگرانی خاصی در خصوص برگزاری مراسم اربعین و امنیت زائران نداریم.

علی اکبر پورجمشیدیان معاون وزیر کشور و رئیس ستاد مرکزی اربعین در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درخصوص برگزاری راهپیمایی اربعین گفت: ما نگرانی خاصی در موضوع اربعین، امنیت اربعین و امنیت مرزهایمان در داخل کشور نداریم؛ بحمدالله نیروهای امنیتی، نیروی انتظامی، دستگاه‌های اطلاعاتی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بسیج و ارتش قهرمان ما هم در مرزها و هم در داخل کشور حضور جدی و فعالی دارند. هیچ‌گونه نگرانی از بابت امنیت مردم و به خصوص زائرین نداریم.او در پاسخ به پرسشی از احتمال شیطنت رژیم صهیونیستی تأکید کرد: غلط اضافه می‌کنند؛ هیچ شیطنتی نمی‌توانند بکنند. مردم ما بحمدالله آماده‌اند. همه مردم ما خودشان یک نیروی امنیتی‌اند، خودشان در صحنه حضور دارند و ان‌شاءالله خود مردم امنیت داخلی کشور ما را تأمین می‌کنند. نیروهای مسلح‌مان هم پای کار هستند.

سخنگوی شورای رقابت:

پرونده انحراف وزارت صمت از دستورالعمل خودرو به نهادهای نظارتی ارسال شد

نحوه اجرای افزایش قیمت خودرو در زمان نامناسب جنگ کج سلیقگی است



نظارتی منعکس شده و شورا پیگیر اجرای درست این دستورالعمل است. توکل یادآور شد: نحوه اجرای افزایش قیمت خودرو در زمان نامناسب جنگ تحمیلی ۱۲ روزه کج سلیقگی است.

گفتنی است، طی چند روز گذشته و در بنبوحه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، قیمت خودروهای داخلی دستخوش تغییر شد؛ ایران خودرو به عنوان اولین شرکت اقدام به افزایش قیمت کرد و در ادامه نیز سایپا و پارس خودرو قیمت محصولات خود را افزایش دادند.

وزارت صمت نیز در واکنش به این افزایش قیمت اعلام کرد که تمام مراحل فرایند مربوط به افزایش قیمت خودرو به‌صورت قانونی طی شده است.

با این حال با توجه به انتقاداتی که به نحوه عملکرد وزارت صمت و خودروسازان در تعیین قیمت‌های جدید خودرو وارد بود، مرکز ملی رقابت اقدام به بررسی افزایش اخیر قیمت خودروهای داخلی توسط وزارت صمت از منظر انطباق با دستورالعمل تنظیم بازار خودروی سواری شورای رقابت، کرده است.

آمریکا در حال ساخت حدود ۲۰ پایگاه نظامی در اسرائیل است



به نوشته این روزنامه، انتقادهای فزاینده‌ای در میان جناح راست و چپ آمریکا در مورد کمک‌های امنیتی به رژیم اسرائیل وجود دارد و درخواست‌هایی برای توقف آن مطرح شده است.

اسناد نیروی مهندسی ارتش آمریکا مکان‌های پروژه‌ها در اراضی اشغالی را با نام‌های رمز فهرست می‌کند و پیمانکارانی که در بازدید از پروژه‌ها شرکت می‌کنند، برای حفظ سری بودن، فقط به صورت شفاهی از این موضوع مطلع می‌شوند.

این اسناد همچنین شرکت‌های پیمانکاری را که برای انجام کار رقابت می‌کنند ملزم می‌کند که از ارائه هرگونه جزئیاتی که می‌تواند مکان‌های پروژه را مشخص کند، خودداری کنند.

با این حال، اسناد نیروی هوایی رژیم اسرائیل مکان چنین پروژه‌هایی را فاش می‌کند، مانند زمانی که «پایگاه ۲۰۱۳۶» در اسناد نیروی مهندسی ایالات متحده به عنوان پایگاه هوایی اسرائیل «تل نوف» فاش شد. در سال ۲۰۱۲، اسناد نیروی مهندسی ارتش آمریکا اعلام کرد که یک مقر مخفی زیرزمینی در «پایگاه ۹۱۱» ساخته شده است که نیروی هوایی رژیم صهیونیستی بعداً فاش کرد که پایگاه هوایی نواتیم است.

همچنین در سال ۲۰۱۲، نیروی مهندسی ارتش ایالات متحده از ساخت یک تأسیسات زیرزمینی مخفی دیگر در «پایگاه ۸۱» با هزینه ۱۰۰ میلیون دلار خبر داد. به گفته این روزنامه، عکس‌های پیوست شده به گزارش نشان داد که این تأسیسات در زیر ساختمانی در مرکز تل‌آویو قرار دارد.

سخنگوی قوه قضاییه:

قوه قضاییه خسارات حمله رژیم صهیونی را در محاکم داخلی و بین‌المللی پیگیری می‌کند

جهانگیر در پایان از شهادت یکی دیگر از سربازان مجروح شده در این حمله خبر داد و گفت: با افزوده شدن این شهید، آمار شهدای حادثه اوین افزایش یافته است.

رژیم صهیونیستی در توهم ایجاد مشکل برای نظام اسلامی است
حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد موحدی آزاد دادستان کل کشور هم در این مراسم گفت: رژیم صهیونیستی می‌خواست با حملات وحشیانه خود، نظام جمهوری اسلامی را دچار مشکل امنیتی کند که این توهم و رؤیا هیچگاه محقق نخواهد شد.

وی اظهار کرد: رژیم صهیونیستی با حمایت کشورهای غربی تلاش کرد با حمله به اماکنی همچون زندان‌ها، صدا و سیما و منازل شهروندان بی دفاع، بی نظمی و هرج و مرجی را در کشور ایجاد کند که این توهم دشمن با حضور مؤثر، انسجام و وحدت مثال زدنِ مردم در نطفه خفه شد.
دشمن در حمله به کشور هدفی جز کشتن انسان‌های بیگناه نداشت
علی القاضی مهر رئیس کل دادگستری استان تهران نیز در حاشیه این مراسم گفت: در کجای عالم دشمن به زندان و بیمارستان و مردم عادی که بی گناه هستند حمله می‌کند.
در زمان حمله خانواده‌های زندانی برای ملاقات مددجو آمده بودند. در میان شهدا نیروهای خدمات، نیروهای مددکار زندان هم بودند که مورد حملات سنگین موشکیان هم به طرز بسیار فجیع قرار گرفتند.وی افزود: در این حمله دشمن هدفش نسل کشی بود به هر حال هر کسی در هر قسمتی هر شهروندی از ایرانی در هر جایی باشد از حملات این دشمن خبیث در امان نیست بنابراین دشمن هدفی جز آدم کشی و کشتن انسان‌های بیگناه نداشت.

به گزارش ایرنا، در روز دوم تیرماه، رژیم منحوس و متجاوز صهیونیستی که از پاسخ به قوای مسلح ایران اسلامی در میدان نبرد عاجز شده بود، در اقدامی مغایر با کلیه اصول و معاهدات بین‌المللی، زندان اوین را مورد حمله قرار داد.



صفحه
۲
شماره
۴۲۴۲
سال
سی ام

ترامپ:

تعرفه ۱۰ درصدی علیه بریکس به‌زودی اجرا می‌شود



ترامپ که یکشنبه این تهدید تعرفه‌ای را مطرح کرده بود، در جلسه روز سه‌شنبه کابینه در کاخ سفید گفت این تعرفه در راه است و افزود: «هر کسی که در بریکس باشد، به‌زودی با تعرفه ۱۰ درصدی مواجه خواهد شد... اگر عضو بریکس باشند، باید ۱۰ درصد تعرفه بپردازند... و مدت زیادی عضو نخواهند ماند.»

ترامپ می‌گوید کشورهای عضو بریکس به‌زودی با تعرفه ۱۰ درصدی مواجه خواهند شد.

به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا گفت که ایالات متحده به‌زودی تعرفه‌ای ۱۰ درصدی بر واردات از کشورهای بریکس اعمال خواهد کرد، موضوعی که یار دیگر با اعتراض لوئیس ایناسیو لولا دا سیلوا، رئیس‌جمهور برزیل همراه شده؛ کسی که به‌تازگی میزبان نشست سالانه این گروه بوده است.

ترامپ که یکشنبه این تهدید تعرفه‌ای را مطرح کرده بود، در جلسه روز سه‌شنبه کابینه در کاخ سفید گفت این تعرفه در راه است

و افزود: «هر کسی که در بریکس باشد، به‌زودی با تعرفه ۱۰ درصدی مواجه خواهد شد... اگر عضو بریکس باشند، باید ۱۰ درصد تعرفه بپردازند... و مدت زیادی عضو نخواهند ماند.»

گروه بریکس سال گذشته فراثر از اعضای اصلی‌اش شامل برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی گسترش یافت و کشورهایمانند ایران و اندونزی را نیز در بر گرفت. رهبران حاضر در نشست ریو دو ژانیرو به‌طور غیرمستقیم از سیاست‌های نظامی و تجاری ایالات متحده انتقاد کردند. در پاسخ به تهدید تعرفه‌ای ترامپ، رئیس‌جمهور برزیل روز دوشنبه در نشست بریکس خبرنگاران گفت که جهان امپراتور نمی‌خواهد.

لولا روز سه‌شنبه و پس از سفر رسمی ناندررا مؤدی، نخست‌وزیر هند، مخالفت بیشتری را هم ابراز

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

خبرداد:

فارس پیشتاز در تولید انگور کشور



می‌باشد.

وید اضافه کرد: وسع‌ترین سطح باغ‌های دیم به ترتیب در شهرستان‌های سپیدان، ممسنی و داراب قرار دارد.

دهقان پور ابراز کرد: ارقام انگور ریش بابا، ربی، عسکری، بیدانه، کشمشی و یاقوتی، عمده ارقام انگور استان فارس می‌باشند. این مقام مسئول بیان کرد: انگور فارس علاوه بر تأمین نیاز داخلی کشور به کشورهای حاشیه خلیج فارس و برخی کشورهای اروپایی صادر می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: چشواره انگور در شهرستان در شهرستان شیراز توسط بخش خصوصی با همکاری این سازمان، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، استانداری فارس، فرمانداری شیراز و اتحادیه باغداران این استان برگزار می‌گردد.